
Zarządzenie Nr 1499/II/2009
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 13 października 2009r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym  budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  art.188  ust.1  pkt.  2  oraz  art.186  ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy  z  dnia  
30  czerwca 2005 roku o  finansach  publicznych (Dz.  U.  z  2005r.  Nr  249,  poz.  2104 ze  zm.  ) 
zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 130.063,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 130.063,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 130.063,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 130.063,00
§ 4810 – rezerwy 130.063,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 130.063,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 130.063,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   46.872,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     6.106,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        972,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   39.794,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne        588,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          77,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          12,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        499,00

Rozdział 80110 – Gimnazja   28.084,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     3.660,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        583,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   23.841,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   22.806,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.970,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        473,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   19.363,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   30.873,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     4.021,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        642,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   26.210,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne        840,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        109,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy          18,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        713,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1499/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

Z dnia 13 października 2009 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101 

Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 2425 372 59 2856
SP nr 4 1973 303 48 2324
SP nr 5 2163 332 53 2548
ZS nr 6 2044 314 50 2408
SP nr 9 2710 416 66 3192
SP nr 10 3304 507 81 3892

ZS Sportowych 2781 427 68 3276
SP nr 12 832 128 20 980
ZS nr 13 7108 1090 174 8372
SP nr 15 3732 573 91 4396

ZSO nr 16 1498 230 36 1764
ZSO nr 3 2639 405 64 3108
ZS nr 20 4398 674 108 5180
ZS nr 21 2187 335 54 2576
Razem 39794 6106 972 46872

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem

Zespół Kształcenia nr 
1

499 77 12 588

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 3 1569 241 38 1848
GM nr 4 1640 252 40 1932
ZS nr 6 1165 179 28 1372
GM nr 7 2805 430 69 3304
GM nr 9 3851 591 94 4536
ZS nr 12 1640 252 40 1932
ZS nr 13 3922 602 96 4620

ZSO nr 16 1426 219 35 1680
ZS nr 20 2377 365 58 2800
ZS nr 21 2044 314 50 2408

ZS Sportowych 1212 186 30 1428
ZSTiO 190 29 5 224
Razem 23841 3660 583 28084

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 3661 561 90 4312
ZSO nr 2 3589 551 88 4228
ZSO nr 3 2639 405 64 3108

IV LO 3661 561 90 4312
V LO 2330 357 57 2744



ZSO nr 16 761 117 18 896
ZS Sportowych 428 66 10 504

ZSTiO 2294 352 56 2702
Razem 19363 2970 473 22806

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 12 1379 211 34 1624

ZSz Budowlanych 5090 781 124 5995
ZS Ekonomicznych 2686 412 66 3164
ZSz Elektrycznych 4540 697 111 5348

ZSz Gastronomicznych 2971 456 73 3500
ZSz Mechanicznych 3209 492 79 3780

ZS Odzieżowych 2425 372 59 2856
ZS Ogrodniczych 1616 248 40 1904

ZST i O 2294 352 56 2702
Razem 26210 4021 642 30873

 Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem

Liceum Plastyczne 713 109 18 840



Uzasadnienie

W uchwalonym budżecie  miasta  na  2009 rok  zostały zabezpieczone  środki  na pokrycie 
kosztów realizacji  zajęć pozalekcyjnych. Środki zostały ujęte w rezerwie celowej ponieważ  na 
etapie konstruowania budżetu nie można było dokonać podziału na placówki .

Niniejszym  zarządzeniem  dokonuje  się  podziału  środków  na  okres  od  września  
do  grudnia  br.  w  wysokości  130.063,00  zł   oraz  przeniesienia  do  właściwych  podziałek 
klasyfikacyjnych celem zabezpieczenia wydatków planowanych do poniesienia przez jednostki.


